
 

 PR - 08/2005 

 

Zpracovatel: Pavel Krajovský Schválil: Představenstvo Strana 

Dne: 20.04.2022 Dne: 27.04.2022 1 / 3 

 

 

 

 

 
 

Pravidla pro drobný nákup předsedů 

samospráv  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum platnosti: Datum účinnosti: Změna: 

20.04.2022 20.04.2022 4 

 

 

 

 

 

 

 



 

 PR - 08/2005 

 

Zpracovatel: Pavel Krajovský Schválil: Představenstvo Strana 

Dne: 20.04.2022 Dne: 27.04.2022 2 / 3 

 

 

Čl. I 

Předseda samosprávy pokud chce provést drobný nákup přesahující 5.000 Kč,  je povinen 

před tímto nákupem předložit písemnou žádost příslušnému technikovi technického a 

investičního úseku družstva nebo požárně – bezpečnostnímu technikovi, který požadavek 

prověří a žádost odsouhlasí či neodsouhlasí svým podpisem. V případě požadavku nákupu 

elektrických přístrojů předseda žádost předloží k vyjádření řediteli družstva, v případě 

požadavku nákupu mobilního telefonu je povinen doložit odsouhlasení tohoto nákupu 

členskou schůzí samosprávy. 

 

Čl. II 

Toto opatření se týká hotovostních i bezhotovostních drobných nákupů.  

 

Čl. III 

Odsouhlasená žádost bude předána požárně - bezpečnostnímu technikovi  k zaevidování.  

 

Čl. IV 

Při podezření z pokusu o podvodné jednání předsedy SA v souvislosti s drobnými nákupy je 

povinen pracovník, který toto zjistil, neprodleně upozornit nadřízené. 

 



 

 PR - 08/2005 

 

Zpracovatel: Pavel Krajovský Schválil: Představenstvo Strana 

Dne: 20.04.2022 Dne: 27.04.2022 3 / 3 

 

 

 

 

 

 
 

Změnový list 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum platnosti: Datum účinnosti: Změna: 

20.04.2022 20.04.2022 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana: Charakteristika změny: 

2 Čl.I  změna názvu „technického a investičního úseku“ 

 

 

 

 


